PROINFO RESUMO PROTOCOLO - TCE/007552/2019

Protocolo: (Eletrônico)

TC E/007552/2019
Tipo:

Documento

Natureza: .

099.056- RESPOSTA A SOLICITAÇÃO -

Situação:

PROTOCOLADO

Informações Complementares:

Ref: Solicitação n° DGA - 02N2019.

Protocolado:

03/09/19 15:

Volumes:

1

Localização:

Gerênçia de Protocolo Geral (desde 03/09/2019)

Responsável:

Luana Carolina dos Reis

Julgamento/Deliberação:

i.:Relatoria
if.,

Relator: Revisor:

Outros Anexos:

-• ri Outras informações ''- ,
4,1

Informação Valor

EXERCICIO

NUMERO_ORIGEM Oficio n°58/2019
.1 1  Envolvidos  4 j f  . ri-IN 4UI

Nome Tipo

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BANIA órgão de Origem

Rita Eliane Martins Araujo Responsável

Emaido em 03/09/2019 ás 15:53:59 por Luana Carolina dos Reis

Ref.2376246-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
5N

JI
4M

JM
Y

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
GABINETE DO SECRETARIO

Salvador, 02 de Seterribm de 2019.

Ofício n° 58/2019

Ref.: Solicitação n° DGA — 02A/2019

Ao limo. Sr.,

Daniel Gomes Arruda

Auditor Estadual de Controle Externo

Tribunal de Contas do Estado da Bahia

Senhor Auditor,

Sirvo-me do presente para encaminhar-lhe respcsta ao quanto

requisitado por V. Sa. por intermédio da reiteração da Solicitação n° TCE DGA —

02A/2019.

Certos do pleno atendimento ao quanto solicitado, colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que porventura sejam necessários, ao tempo em que

renovamos votos de estima e consideração

Atenciosamente,

gsta Il

t
rd
a

gi

ne
e

seni

g
et
i
o
n:

RITA ELIANE MARTINS ARAÚJO
Coordenação de Controle Interno — CCl/SAEB

Coordenadora

MBC

Ref.2376246-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
5N

JI
4M

JM
Y

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 18/02/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: Y5NJI4MJMY